
Horaires valables  
du 1er septembre 2025  
au 31 août 2026

Horaires valables  
du 1er septembre 2025  
au 31 août 2026

Ligne

Ligne

026

026





Colmar

Breisach

Breisach

Colmar

  �fluo.grandest.fr
  �Info Fluo 03 89 36 66 70        

Correspondance possible avec les lignes TER Fluo. Les horaires des TER sont 
disponibles sur le site : fluo.grandest.fr ou ter.sncf.com/grand-est

Période de circulation AN AN AN AN AN AN AN

Jours de circulation L → S L → S L → DF L → S DF L → S DF

Services 1 3 5 7 9 11 13

BREISACH-AM-RHEIN Breisach Bahnhof - Départ 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31

PONT DU RHIN Vogelgrun 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34

VOLGELSHEIM Mairie 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37

CRAL 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38

Rue des Pivoines 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40

NEUF-BRISACH Porte de Bâle 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45

COLMAR Semm trace 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05

Gare SNCF Quai 6 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15

Période de circulation AN AN AN AN AN AN AN

Jours de circulation L → S L → DF L → DF L → S L → DF L → S L → DF

Services 15 17 19 21 23 25 27

BREISACH-AM-RHEIN Breisach Bahnhof - Départ 13:31 14:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

PONT DU RHIN Vogelgrun 13:34 14:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

VOLGELSHEIM Mairie 13:37 14:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

CRAL 13:38 14:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Rue des Pivoines 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

NEUF-BRISACH Porte de Bâle 13:45 14:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

COLMAR Semm trace 14:05 15:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

Gare SNCF Quai 6 14:15 15:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

Période de circulation AN AN AN AN AN AN AN

Jours de circulation L → S L → S L → DF L → S DF L → S L → DF

Services 2 4 6 8 10 12 14

COLMAR Gare SNCF Quai 6 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45

Semm trace 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53

NEUF-BRISACH Porte de Bâle 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13

VOLGELSHEIM Rue des Pivoines 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18

CRAL 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20

Mairie 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21

PONT DU RHIN Vogelgrun 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24

BREISACH-AM-RHEIN Breisach Bahnhof - Arrivée 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27

Période de circulation AN AN AN AN AN AN

Jours de circulation L → DF L → DF L → S L → DF L → S L → DF

Services 16 18 20 22 24 26

COLMAR Gare SNCF Quai 6 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Semm trace 13:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

NEUF-BRISACH Porte de Bâle 14:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

VOLGELSHEIM Rue des Pivoines 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

CRAL 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Mairie 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

PONT DU RHIN Vogelgrun 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

BREISACH-AM-RHEIN Breisach Bahnhof - Arrivée 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Les renseignements figurant  
dans la présente fiche sont donnés 
sous réserve de modifications  
qui pourraient avoir été apportées 
depuis son édition en août 2025.

Transporteur
LUCIEN KUNEGEL
42 rue des Jardins
68000 COLMAR
03 89 24 65 65


